[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2020   № 167
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 29.12.2018 № 1550
В целях реализации губернаторского проекта «Решаем вместе!» на территории Гаврилов-Ямского муниципального района и руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 29.12.2018 № 1550  «О создании общественной комиссии по реализации губернаторского проекта «Решаем вместе!», изложив Приложение 1 в новой редакции (Приложение).
2. Пункт 1 постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 21.05.2019 № 545 «О внесении изменений в  постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 29.12.2018 № 1550» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.
4. Постановление опубликовать в   районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
муниципального района
                    А.А. Комаров

	Приложение к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 17.02.2020   № 167

СОСТАВ

общественной комиссии по реализации губернаторского проекта «Решаем вместе!» на территории Гаврилов-Ямского
муниципального района

Председатель комиссии:

Комаров А.А. –  Глава Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

Таганов В.Н. –  заместитель Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

Секретарь комиссии:

Герасимова А.А. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления ЖКХ Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

Члены комиссии:

Бирук Н.И. – депутат Ярославской областной Думы седьмого созыва (по согласованию);
Бондарева Н.С. – начальник Управления культуры, туризма, спорта и молодежной политики Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
Водопьянов В.И. – Глава Великосельского сельского поселения (по согласованию);

Грек Н.А. – Председатель Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям (по согласованию);

Зинзиков А.П. –  Глава Шопшинского сельского поселения (по согласованию);
Калачева Т.В. – Глава Заячье-Холмского сельского поселения (по согласованию);

Киселева Т.Ю. – главный редактор МАУ «Редакция районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевещания»;

Леонтьев Е.Е. - председатель Отделения Ярославской областной организации общероссийской общественной организации "Всероссийское общество инвалидов"  Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области (по согласованию);
Новожилова Л.И. – председатель Общественной палаты городского поселения Гаврилов-Ям (по согласованию);
Панищев В.Н. – председатель правления ТСЖ «Восход» (по согласованию);
Рамазанов А.М. – Глава Митинского сельского поселения (по согласованию);
Резвецов Д.Б. – член Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района (по согласованию);

Сергеичев А.Б. – Председатель Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района (по согласованию);

Соколовский В.Г. - председатель Гаврилов-Ямской организации Всероссийского общества слепых (по согласованию);

Тощигин А.Н. – Глава  городского поселения Гаврилов-Ям  (по согласованию);
Фролов С.В. – директор ООО «Управляющая жилищная компания» (по согласованию);
Цветков А.Ю. - начальник отделения ОНД и ПР по Ростовскому, Борисоглебскому, Гаврилов-Ямскому районам (по согласованию);
Штанов С.В. – начальник ОГИБДД ОМВД России по Гаврилов-Ямскому району (по согласованию).
[image: image1]